
ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ

07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:55.39 1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ158958 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ158312 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ158425 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ158747 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

.2 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 03:22.13

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ162177 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ162172 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ162174 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ159909 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.3 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 03:37.13

2005ΜΕΛΙΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162338 ΚΡ9ΠΑΝΣΕΡ

2005ΜΑΝΔΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ162337 ΚΡ9ΠΑΝΣΕΡ

2005ΤΣΑΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ162341 ΚΡ9ΠΑΝΣΕΡ

2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ162342 ΚΡ9ΠΑΝΣΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:39.26 1

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ155102 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ156501 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ158261 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ156810 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:46.83

2004ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ158808 ΚΡ10ΠΑΝΣΕΡ

2004ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ158807 ΚΡ10ΠΑΝΣΕΡ

2004ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ158786 ΚΡ10ΠΑΝΣΕΡ

2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ158802 ΚΡ10ΠΑΝΣΕΡ

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:52.91

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ159092 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ160036 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ159536 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ159094 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.4 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 03:06.13

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ157574 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ158599 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ161014 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ159293 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.5 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 03:39.16

2004ΑΦΡΙΚΙΑΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ160581 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2004ΜΟΥΜΙΝ ΔΕΦΝΕ ΙΛΚΕ160993 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2004ΜΙΡΕΛΗ ΜΟΥΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΛ161934 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2004ΤΖΙΚΟΥ ΚΑΜΑΚΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΑΡΧ160994 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:44.71 1

2005ΕΥΘΥΒΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ158314 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ162098 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ158424 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2005ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ158264 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

.2 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:44.90

2005ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ160846 ΑΓ9ΠΑΝΣΕΡ

2005ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ161048 ΑΓ9ΠΑΝΣΕΡ

2005ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ160851 ΑΓ9ΠΑΝΣΕΡ

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ160848 ΑΓ9ΠΑΝΣΕΡ

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:47.80

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ160873 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΡΟΥΣΣΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ162253 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160872 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΓΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ162256 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:25.35 1

2004ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ155327 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ158423 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ158437 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ158317 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:30.55

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ159095 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ158761 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ159086 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ158975 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:32.81

2004ΚΟΠΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ158796 ΑΓ10ΠΑΝΣΕΡ

2004ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ158810 ΑΓ10ΠΑΝΣΕΡ

2004ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ158791 ΑΓ10ΠΑΝΣΕΡ

2004ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ158793 ΑΓ10ΠΑΝΣΕΡ

.4 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:49.79

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ161076 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ161074 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ159278 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ158601 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:15.57 1

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ158459 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ158464 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ158466 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ158469 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:15.85

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ155461 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ155101 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147474 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ147446 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

.3 CHERNO MORE 02:27.84

2003TSANEV TONI ΑΓ11CHERNO

2003MILACHKOV GEORGI ΑΓ11CHERNO

2003KEREMEDCHIEV LIOYBOMIR ΑΓ11CHERNO

2004HRISTOV MARTIN ΑΓ10CHERNO

.4 204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:32.76

2003ΖΩΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ160026 ΑΓ11XANΘ

2003ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ156770 ΑΓ11XANΘ

2003ΜΑΡΟΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ159142 ΑΓ11XANΘ

2003ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ158604 ΑΓ11XANΘ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:12.46 1

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147476 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ147458 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ147669 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147475 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 CHERNO MORE 02:13.47

2002ALEKSANDROV MIHAIL ΑΓ12ODES 2008

2002ATANASOV KALOYAN ΑΓ12CHERNO

2002GEORGIEV TEODOR ΑΓ12CHERNO

2002ROYSEV LIOYBOMIR ΑΓ12CHERNO

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:17.60

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ155385 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ155390 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ155384 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ155383 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.4 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 02:19.97

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ158546 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ155085 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ155082 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ157355 ΑΓ11ΝΟΚΑΒΑΛ

.5 ALBATROS 2001 02:20.94

2002PATAK TONI ΑΓ12ALBA 2001

2003SHTEREV PRESLAV ΑΓ11ALBA 2001

2002NEDKOV NIKOLAJ ΑΓ12ALBA 2001

2002VALKANOV VALENTIN ΑΓ12ALBA 2001

.6 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:30.55

2002ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣ155452 ΑΓ12ΠΑΝΣΕΡ

2002ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ157669 ΑΓ12ΠΑΝΣΕΡ

2002ΚΑΡΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΘΑΝΑΣΙ155444 ΑΓ12ΠΑΝΣΕΡ

2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ155411 ΑΓ12ΠΑΝΣΕΡ

.7 204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:31.10

2002ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-156769 ΑΓ12XANΘ

2002ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ156263 ΑΓ12XANΘ

2002ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ156262 ΑΓ12XANΘ

2002ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ158608 ΑΓ12XANΘ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 765 Ν.Ο.Υ.Σ.'ΝΑΥΤΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ' 02:32.41

2002ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162169 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ155027 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ147099 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ155506 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

.9 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:35.42

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ157573 ΑΓ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ161076 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ161915 ΑΓ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ155706 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:23.12 1

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ147450 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ147456 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ147467 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ155099 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:29.58

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ158463 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ158461 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ158457 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ158468 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 CHERNO MORE 03:03.03

2004DENTCEVA DARIA ΚΡ10CHERNO

2003NIKOLOVA MIHAELA ΚΡ11CHERNO

2003KOJOYHAROVA KATERINA ΚΡ11CHERNO

2004IOYNITSKA NATALIA ΚΡ10CHERNO

.4 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 03:03.63

2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ162171 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2003ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ159172 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ162170 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ159171 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 16
Κυρ  08.12.2013  11:49



ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:14.15 1

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ147460 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ155103 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ147468 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ147464 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 CHERNO MORE 02:39.55

2003IVANOVA IREN ΚΡ11CHERNO

2002JEKOVA KALINA ΚΡ12CHERNO

2002PETROVA VIKTORIA ΚΡ12CHERNO

2002MARINOVA DENITSA ΚΡ12CHERNO

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:42.20

2002ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ155704 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ158599 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2002ΜΟΥΣΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ158600 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ157574 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:55.89 1

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ156501 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ155325 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ158261 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ156810 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:05.62

2004ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ159536 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ159092 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ159087 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ162254 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:35.64 1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ147456 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ155442 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ147450 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ155099 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:46.32

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ158463 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ158462 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ158457 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ158468 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 CHERNO MORE 03:36.60

2003NIKOLOVA MIHAELA ΚΡ11CHERNO

2003KOJOYHAROVA KATERINA ΚΡ11CHERNO

2004DENTCEVA DARIA ΚΡ10CHERNO

2004IOYNITSKA NATALIA ΚΡ10CHERNO

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:28.82 1

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ147460 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ147464 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ147468 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ155103 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 03:02.67

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ157574 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ158599 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2002ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ155704 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2002ΜΟΥΣΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ158600 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.3 CHERNO MORE 03:13.22

2002PETROVA VIKTORIA ΚΡ12CHERNO

2002MARINOVA DENITSA ΚΡ12CHERNO

2003IVANOVA IREN ΚΡ11CHERNO

2002JEKOVA KALINA ΚΡ12CHERNO

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:43.17 1

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ158317 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ155327 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ156349 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ158423 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:47.51

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ158975 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ159086 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ159095 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ158761 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 03:32.98

2004ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ158601 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ159278 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ161015 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ161074 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:32.70 1

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ158469 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ158459 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ158464 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ158466 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:34.71

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147474 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ147446 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ155101 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ155461 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

.3 204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:51.50

2003ΜΑΡΟΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ159142 ΑΓ11XANΘ

2003ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ158604 ΑΓ11XANΘ

2003ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ156770 ΑΓ11XANΘ

2003ΖΩΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ160026 ΑΓ11XANΘ

CHERNO MORE 02:51.50

2003KEREMEDCHIEV LIOYBOMIR ΑΓ11CHERNO

2004HRISTOV MARTIN ΑΓ10CHERNO

2003MILACHKOV GEORGI ΑΓ11CHERNO

2003TSANEV TONI ΑΓ11CHERNO

.5 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:57.65

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ157310 ΑΓ11ΠΑΝΣΕΡ

2003ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ157309 ΑΓ11ΠΑΝΣΕΡ

2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ157311 ΑΓ11ΠΑΝΣΕΡ

2003ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ157314 ΑΓ11ΠΑΝΣΕΡ
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:29.49 1

2002ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ147669 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ147458 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147476 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2002ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ147475 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 CHERNO MORE 02:29.79

2002ALEKSANDROV MIHAIL ΑΓ12ODES 2008

2002ATANASOV KALOYAN ΑΓ12CHERNO

2002GEORGIEV TEODOR ΑΓ12CHERNO

2003KEREMEDCHIEV LIOYBOMIR ΑΓ11CHERNO

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:31.84

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ155385 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ155384 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ155390 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2002ΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ155383 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.4 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 02:39.30

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ157355 ΑΓ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ155085 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ158546 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ155082 ΑΓ12ΝΟΚΑΒΑΛ

.5 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:42.76

2002ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣ155452 ΑΓ12ΠΑΝΣΕΡ

2002ΚΑΡΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΘΑΝΑΣΙ155444 ΑΓ12ΠΑΝΣΕΡ

2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ155411 ΑΓ12ΠΑΝΣΕΡ

2002ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ155407 ΑΓ12ΠΑΝΣΕΡ

.6 ALBATROS 2001 02:42.97

2002STREGARSKI DIMITAR ΑΓ12ALBA 2001

2003SHTEREV PRESLAV ΑΓ11ALBA 2001

2002NEDKOV NIKOLAJ ΑΓ12ALBA 2001

2002VALKANOV VALENTIN ΑΓ12ALBA 2001

.7 765 Ν.Ο.Υ.Σ.'ΝΑΥΤΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ' 02:48.91

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ147099 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ155027 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ155506 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ

2002ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162169 ΑΓ12ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ
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ΙΣΤ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΡΑΜΑ
07 - 08 Δεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:52.56

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ157573 ΑΓ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ161915 ΑΓ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ155706 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ161076 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.9 204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:54.44

2002ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-156769 ΑΓ12XANΘ

2002ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ156262 ΑΓ12XANΘ

2002ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ156263 ΑΓ12XANΘ

2002ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ158608 ΑΓ12XANΘ
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